

## [Amatorzy dwóch kótek wzięli udział w rajdzie rowerowym w Legbądzie](#)

*Dodane przez Agnieszka Schreiber - śr., 28/09/2022 - 13:07*



W minioną sobotę (24.09) odbył się IX Rajd Rowerowy w Legbądzie pod patronatem burmistrza Tucholi Tadeusza Kowalskiego.

Został przygotowany w ramach zadania pod nazwą „Organizacja imprez kulturalnych, festynów, biesiad, konkursów na rzecz mieszkańców wsi gminy Tuchola”.

Organizatorem był Uczniowski Klub Sportowy „Borowi” oraz Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Legbądzie przy współpracy i dofinansowaniu ze środków gminy Tuchola.

Na start przybyło ponad 50 sympatyków dwóch kótek. Otwarcia imprezy dokonała dyrektor Barbara Drewczyńska, przekazując serdeczne pozdrowienia od burmistrza Tucholi.

Policjanci z Komendy Powiatowej w Tucholi objaśnili zasady poruszania się po drogach publicznych oraz przedstawili zasady zachowania bezpieczeństwa.

Trasa rajdu wiodła przez malownicze zakątki Borów Tucholskich, uczestnicy przemierzyli ok. 20 km. Po powrocie do świetlicy wiejskiej w Legbądzie na cyklistów czekał ciepły poczęstunek przygotowany przez kucharki ze szkoły w Legbądzie.

Po wspólnym świętowaniu nadszedł czas na konkurs wiedzy o Borach Tucholskich. Do wygrania było 8 zestawów nagród rzeczowych, które ufundował UKS oraz rower, którego fundatorem był burmistrz Tucholi.

Rower wygrała mieszkanka Legbąda, zarazem nieodłączna towarzyszka wraz z rodziną naszych wszelakich imprez sportowych - Ewa Trzebuniak.

Najmłodszymi uczestnikami rajdu zostali Michalina Trzebuniak i Fabian Narloch. Najbardziej doświadczonymi uczestnikami rajdu zostały Władysława Olszowa i Elżbieta Drejarz.

Składamy serdeczne podziękowania za udział w imprezie, cieszymy się, że sportowe akcje łączą naszą społeczność szkolną oraz środowiskową.

Dziękujemy za okazaną pomoc wszystkim służbom zabezpieczającym rajd: strażakom z OSP w Legbądzie, policjantom z Komendy Powiatowej w Tucholi, służbom medycznym, Krystianowi Grzywaczowi.

*Informacja: Karolina Redlarska*

## Kategoria

- [Kultura](#)
- [Miasto](#)
- [Sport](#)

---

**Source URL:** <http://www.tuchola.pl/aktualnosc/kultura-miasto-sport/1154-amatorzy-dwoch-kolek-wzieli-udzial-w-rajdzie-rowerowym-w>